LE NOSTRE PISCINE

Le Pavoniere (stagione estiva)
Via della Catena 2 - Parco delle Cascine - 50144 Firenze
Tel. 055.362233

Liceo Leonardo Da Vinci
Via dei Marignolli - 50127 Firenze
Tel. 055.366926

Centro Piscine Mugello
Via Pietro Caiani, 28 - 50032 Borgo San Lorenzo (FI)
Tel. 055.8458290 - E-mail: borgo@uon.it

Comunale Le Bagnese
Via Cassioli, 4 - 50018 Scandicci (Firenze)

Tel. 055.255217 - Fax 055.2593115 -
E-mail: nuoto.scandicci@tin. it

Comunale di Reggello
Piazza Don Luigi Sturzo - 50066 Reggello (FI)

Comunale di Figline Valdarno
Via R. Morandi, 2 - 50063 Figline Valdarno (Firenze)
Tel. 055.9156038

Costolina
Viale Malta, 4 - 50137 Firenze
Tel. 055 9061591

Si ricorda la gentile clientela che dal lunedi al venerdi

la vasca grande subira limitazioni di spazio
per i corsi di nuoto.

PISCINA SOLARIUM

ORARIO ISCRIZIONI CORSI

dal lunedi al venerdi
10.00-17.00

sabato e domenica
9.30-18.30

CORSI E ATTIVITA

« Mini Pallanuoto (7-13 anni)
e Corso Cuccioli (3-6 anni) * Aquagym

* Gioco Acqua (2-3 anni)

* (orso Ragazzi (6-14 anni) e Aquacircuif
e (Corso Adulti e Aquasoft

e (Corso Gestanti « Allenamento funzionale
e Corso Div. Abil

e |ezioni Private

 Nuofo in corsia

PERIODO CORSI

4° turno dal 24 /07 ol 28/07
5° turno dal 31/07 al 11/08
6° turno dal 21,/08 al 01/09

Si ricorda che la direzione si riserva il diritto di
annullare corsi o chivdere Iimpianto a causo

di forti precipitazioni.

NON SI EFFETTUANO RIMBORSI

)
NOVITA:
Il giorno del tuo compleanno ENTRI GRATIS!

QUISP

sportpertutti

Comitato di Firenze

IRIDE gﬂ}

PISCINA SOLARIUM

www.uispfirenze.it
Lf UISP Comitato di Firenze

» uispfirenze
@ uispfirenze

Piscina Solarium

Via Enrico Fermi, 2
50055 Lastra a Signa (Fl)
Tel. 345.4514184
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GIOCOACQUA
(2-3 ANNI)

20 minuti

9.40-10.00

cucdol
(3-6 ANNI)

30 minuti

10.30-11.00
17.00-17.30

10.30-11.00
17.00-17.30

RAGAZZI
(6-14 ANNI)

10 + 30 minuti

9.50-10.30
10.50-11.30
17.20-18.00
17.50-18.30
18.20-19.00

9.50-10.30
10.50-11.30
17.20-18.00
17.50-18.30

ADULTI/DIV. ABILI

(dai 14 ANNI)
45 minuti

19.00-19.45

9.00-9.45
19.15-20.00

LEZ. PRIVATE
(dai 4 ANNI)

30 minuti

11.30

12.00-
16.30 -
19.00-
19.30-

11.30-
12.00-
16.30 -
19.00-
19.30-

-12.00
12.30
17.00
19.30
20.00

12.00
12.30
17.00
19.30
20.00

AQUASOFT AQUAGYM

45 minuti 45 minuti

9.00-9.45  13.15-14.00
19.00-19.45
9.00-9.45  12.30-13.15
19.00-19.45

AQ. CIRCUIT

45 minuti

12.30-13.15

13.15-14.00

GESTANTI

45 minuti

9.00-9.45

MINI PALLANUOTO

(7-13 ANNI)

45 minuti

18.30-19.15

NUOTO IN
CORSIA

9.00-9.45
12.30-14.00
19.45-20.45

12.30-14.00
19.45-20.45

BALNEAZIONE ALL FUNZIONALE

10.30-18.30
vasca piccola

11.00-17.30
vasca grande

10.30-18.30
vasca piccola

11.00-17.30
vasca grande

9.30-18.30

9.30-18.30

(dai 18 ANNI)
60 minuti

18.00-19.00




